



1306, Nanyang Plaza, 57 Hung To Road, Kwun Tong, Kln., Hong Kong.
Tel: 21765711 Fax: 27930606 Email: sk_cheung@corad.com.hk

~ Quotation ~

To Intersil

Our Ref. No. : 13KJ0164

Attn Blake Stouder

Your Ref. No. : ISL85150EVAL1Z Rev A

Date 2/20/2013

Qty	Description	Unit Price		Total	
	ISL85150EVAL1Z Rev A 4 Layers, 1.9" x 1.775" x .062" Thick FR4				
	Board				
50	Board price 10 DAY TAT	US\$	22.76	US\$	1,138.00
50	Board price 7 DAY TAT	US\$	23.65	US\$	1,182.50
50	Board price 5 DAY TAT	US\$	26.42	US\$	1,321.00
1	Tooling & Test	US\$	110.00	US\$	110.00
	Component Assembly				
50	Assembly Cost 7 DAY TAT	US\$	48.76	US\$	2,438.00

Remarks:

- 1).Please provide FedEx, UPS or DHL account number on PO for International Freight and Duties Tax.
- 2)All projects are subject to acceptance by engineering review.
- 3)Please reference Quote # on PO.
- 4)Payment terms: Net 30 days

Delivery : TBA

Validity : 4 weeks.

Thanks & Regards,

Keith Jones

"Corad's liability is limited to replacing boards that do not comply with the design approved by the customer and subsequently accepted at incoming inspection as conforming to the design"